Ofício GP. nº. 0203/2009

Botucatu, 25 de março de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei nº. 009/2009, que  dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais), em atendimento ao OF. DSE nº. 232, de 23 de março de 2009, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do referido projeto.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu - SP